
1. kolo Open Liga SZKB 2022

Košice, 5.3.2022

štýl/kategória klub meno umiestnenie body

Kick light cad.f -28kg /3/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Tamášová Alexandra 1. miesto 5

Kick light cad.f -28kg /3/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Girmanová Ivica 2. miesto 3

Kick light cad.f -28kg /3/ Kickbox Leon Revúca Ďurišková Mia 3. miesto 2

Kick light cad.f -42kg /2/ Raptors kickbox club TRNAVA Polakovičová Adriána 1. miesto 5

Kick light cad.f -42kg /2/ Kickbox Leon Revúca Rusňáková Valéria 2. miesto 3

Kick light cad.f -46kg /3/ TITANS, o.z. Pastiráková Samira 1. miesto 5

Kick light cad.f -46kg /3/ Kickbox Leon Revúca Baraníková Alexandra , Andrea2. miesto 3

Kick light cad.f -46kg /3/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Tran Van Daniela 3. miesto 3

Kick light cad.f -55kg /3/ PERÚN GYM TRNAVA Čambálová Simona 1. miesto 5

Kick light cad.f -55kg /3/ PERÚN GYM TRNAVA Kostelná Karolína 2. miesto 3

Kick light cad.f -55kg /3/ Klub wu shu Bao Trieu Slovensko Drefková Kiara 3. miesto 2

Kick light cad.f +60kg /2/ TITANS, o.z. Latóczka Sofia 1. miesto 5

Kick light cad.f +60kg /2/ Kickbox club Bardejov Onofrejova Sona 2. miesto 3

Kick light jun.f -55kg /2/ Kickboxing klub Panter Prešov Molitorisová Soňa 1. miesto 5

Kick light jun.f -55kg /2/ PERÚN GYM TRNAVA Čambálová Jasmína 2. miesto 3

Kick light jun.f -60kg /4/ Kickboxing klub Panter Prešov Potocká Miroslava 1. miesto 5

Kick light jun.f -60kg /4/ Goral Gym Zacharová Ema 2. miesto 3

Kick light jun.f -60kg /4/ NVR gym o.z. Buzinkajova Nora 3. miesto 2

Kick light jun.f -60kg /4/ Raptors kickbox club TRNAVA Jánošíková Sabina 3. miesto 2

Kick light sen.f -55kg /2/ Kickboxing klub Panter Prešov Fecková Lucia 1. miesto 5

Kick light sen.f -55kg /2/ Kickboxing klub Panter Prešov Levická Stela 2. miesto 3

Kick light sen.f -65kg /2/ Goral Gym Bujňáková Zuzana 1. miesto 5

Kick light sen.f -65kg /2/ Športový klub polície Banská Bystrica Mordáčiková Veronika 2. miesto 3

Kick light sen.f -70kg /2/ TITANS, o.z. Szatmáriová Klaudia 1. miesto 5

Kick light sen.f -70kg /2/ Športový klub polície Banská Bystrica Michaela Púchyová 2. miesto 3

Kick light cad.m -28kg /5/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Guzy Tobias 1. miesto 5

Kick light cad.m -28kg /5/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Onuščák Matej 2. miesto 3

Kick light cad.m -28kg /5/ Kickboxing klub Panter Prešov Luchyk Aetem 3. miesto 2

Kick light cad.m -28kg /5/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Tóth Patrik 3. miesto 2

Kick light cad.m -32kg /4/ PERÚN GYM TRNAVA Kačo Ján 1. miesto 5

Kick light cad.m -32kg /4/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Gabriš Adam 2. miesto 3

Kick light cad.m -32kg /4/ Kickbox Leon Revúca Buncík Dávid 3. miesto 2

Kick light cad.m -32kg /4/ Kickbox Leon Revúca Rusňák Erik 3. miesto 2

Kick light cad.m -37kg /3/ Kickbox Leon Revúca Alberty Jakub 1. miesto 5

Kick light cad.m -37kg /3/ Športový klub polície Banská Bystrica Kristian Thung Nguyen Than2. miesto 3

Kick light cad.m -37kg /3/ Dream Fight Gym Koľvek Tobias 3. miesto 2

Kick light cad.m -42kg /4/ Goral Gym Pitoňák Tomáš 1. miesto 5

Kick light cad.m -42kg /4/ Kickbox Leon Revúca Horváth Ondrej 2. miesto 3

Kick light cad.m -42kg /4/ Dream Fight Gym Špak Juraj 3. miesto 2

Kick light cad.m -42kg /4/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Leitner Norbert 3. miesto 2

Kick light cad.m -47kg /5/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Tamáš Christián 1. miesto 5

Kick light cad.m -47kg /5/ FORTIS Zeman Martin 2. miesto 3

Kick light cad.m -47kg /5/ MUAY THAI POLTÁR "CARNAGE CLUB" Obročník Sebastián 3. miesto 2

Kick light cad.m -47kg /5/ Kickbox Leon Revúca Putera Patrik 3. miesto 2

Kick light cad.m -52kg /2/ PERÚN GYM TRNAVA Tomašek Jakub 1. miesto 5

Kick light cad.m -52kg /2/ MUAY THAI POLTÁR "CARNAGE CLUB" Melicher Jakub 2. miesto 3

Kick light cad.m -57kg /4/ Klub wu shu Bao Trieu Slovensko Šepeľa Peter 1. miesto 5

Kick light cad.m -57kg /4/ PERÚN GYM TRNAVA Kuťka Matias 2. miesto 3

Kick light cad.m -57kg /4/ Kickbox Body gym Poprad Omasta Marko 3. miesto 2

Kick light cad.m -57kg /4/ Raptors kickbox club TRNAVA Kuruc Jakub 3. miesto 2

Kick light cad.m -63kg /2/ FORTIS Botoš Ľubomír 1. miesto 5

Kick light cad.m -63kg /2/ Dream Fight Gym Plichta Matej 2. miesto 3

Kick light cad.m 69kg /2/ Dream Fight Gym Palko Ľubomír 1. miesto 5

Kick light cad.m 69kg /2/ Dream Fight Gym Ondruš Matúš 2. miesto 3

Kick light cad.m +69kg /5/ FORTIS Susztay Erik 1. miesto 5

Kick light cad.m +69kg /5/ Kickbox Body gym Poprad Zušťiak Tomáš 2. miesto 3

Kick light cad.m +69kg /5/ TITANS, o.z. Diósi Balázs 3. miesto 2

Kick light cad.m +69kg /5/ Kickbox Body gym Poprad Omasta Filip 3. miesto 2

Kick light jun.m -57kg /7/ Kickboxing klub Panter Prešov Anderko Peter 1. miesto 5

Kick light jun.m -57kg /7/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Peko Tomáš 2. miesto 3

Kick light jun.m -57kg /7/ Klub wu shu Bao Trieu Slovensko Grundza David 3. miesto 2

Kick light jun.m -57kg /7/ PERÚN GYM TRNAVA Lisický Miloš 3. miesto 2

Kick light jun.m -63kg /9/ Raptors kickbox club TRNAVA Daniš David 1. miesto 5

Kick light jun.m -63kg /9/ PERÚN GYM TRNAVA Oračko Rastislav 2. miesto 3

Kick light jun.m -63kg /9/ NVR gym o.z. Urban Martin 3. miesto 2

Kick light jun.m -63kg /9/ FORTIS Vigh Vojtech 3. miesto 2

Kick light sen.m -63kg /2/ Kickbox MKGYM Liptovsky Mikulas Puskalier Matúš 1. miesto 5

Kick light sen.m -63kg /2/ Kickbox Body gym Poprad Panchuck Andrii 2. miesto 3

Kick light jun.m -69kg /2/ Kickboxing klub Panter Prešov Šoltis Denis 1. miesto 5

Kick light jun.m -69kg /2/ FORTIS Genya Mikuláš 2. miesto 3

Kick light sen.m -69kg /6/ Kickboxing klub Panter Prešov Tomáš Jakub 1. miesto 5

Kick light sen.m -69kg /6/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Pavliš Michal 2. miesto 3

Kick light sen.m -69kg /6/ Goral Gym Dolanský Marek 3. miesto 2



Kick light sen.m -69kg /6/ Glory sport gym Malán David 3. miesto 2

Kick light jun.m -74kg /5/ Kickbox MKGYM Liptovsky Mikulas Berzéty Lukáš 1. miesto 5

Kick light jun.m -74kg /5/ FORTIS Kalužák Mário 2. miesto 3

Kick light jun.m -74kg /5/ Kickboxing klub Panter Prešov Prokop Matúš 3. miesto 2

Kick light jun.m -74kg /5/ NVR gym o.z. Bukovinsky Matus 3. miesto 2

Kick light sen.m -74kg /5/ NVR gym o.z. Gažo Michal 1. miesto 5

Kick light sen.m -74kg /5/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Nagy Lukáš 2. miesto 3

Kick light sen.m -74kg /5/ Kickbox Body gym Poprad Cehula Michal 3. miesto 2

Kick light sen.m -74kg /5/ PERÚN GYM TRNAVA Špalek Kristián 3. miesto 2

Kick light sen.m -79kg /3/ NVR gym o.z. Jašica Viktor 1. miesto 5

Kick light sen.m -79kg /3/ NVR gym o.z. Fašanok Michal 2. miesto 3

Kick light sen.m -79kg /3/ Kickbox MKGYM Liptovsky Mikulas Kantár Michal 3. miesto 2

Kick light jun.m -84kg /3/ Kickbox club Bardejov Hanuscak Peter 1. miesto 5

Kick light jun.m -84kg /3/ TITANS, o.z. Kočiš Dárius 2. miesto 3

Kick light jun.m -84kg /3/ NVR gym o.z. Filip Simkovic 3. miesto 2

Kick light sen.m -84kg /4/ NVR gym o.z. Fekete Juraj 1. miesto 5

Kick light sen.m -84kg /4/ Kickbox Body gym Poprad Murár Patrik 2. miesto 3

Kick light sen.m -84kg /4/ PERÚN GYM TRNAVA Nguyen Lam Quang 3. miesto 2

Kick light sen.m -84kg /4/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Švajko Jakub 3. miesto 2

Kick light sen.m +94kg /3/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Pavliš Peter 1. miesto 5

Kick light sen.m +94kg /3/ TITANS, o.z. Pasztirák Štefan 2. miesto 3

Kick light sen.m +94kg /3/ Raptors kickbox club TRNAVA Sochor Martin 3. miesto 2

Light contact cad.f -28kg /3/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Tamášová Alexandra 1. miesto 5

Light contact cad.f -28kg /3/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Girmanová Ivica 2. miesto 3

Light contact cad.f -28kg /3/ Kickbox Leon Revúca Ďurišková Mia 3. miesto 2

Light contact cad.f -42kg /3/ Raptors kickbox club TRNAVA Polakovičová Adriána 1. miesto 5

Light contact cad.f -42kg /3/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Onuščáková Nelly 2. miesto 3

Light contact cad.f -42kg /3/ Kickbox Leon Revúca Rusňáková Valéria 3. miesto 2

Light contact cad.f -46kg /2/ TITANS, o.z. Pastiráková Samira 1. miesto 5

Light contact cad.f -46kg /2/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Tran Van Daniela 2. miesto 3

Light contact cad.f -55kg /3/ PERÚN GYM TRNAVA Čambálová Simona 1. miesto 5

Light contact cad.f -55kg /3/ PERÚN GYM TRNAVA Kostelná Karolína 2. miesto 3

Light contact cad.f -55kg /3/ Klub wu shu Bao Trieu Slovensko Drefková Kiara 3. miesto 2

Light contact cad.f +60kg /2/ TITANS, o.z. Latóczka Sofia 1. miesto 5

Light contact cad.f +60kg /2/ Kickbox club Bardejov Onofrejova Sona 2. miesto 3

Light contact jun.f -55kg /2/ Kickboxing klub Panter Prešov Molitorisová Soňa 1. miesto 5

Light contact jun.f -55kg /2/ PERÚN GYM TRNAVA Čambálová Jasmína 2. miesto 3

Light contact jun.f -60kg /4/ Kickboxing klub Panter Prešov Potocká Miroslava 1. miesto 5

Light contact jun.f -60kg /4/ Goral Gym Zacharová Ema 2. miesto 3

Light contact jun.f -60kg /4/ Raptors kickbox club TRNAVA Jánošíková Sabina 3. miesto 2

Light contact jun.f -60kg /4/ NVR gym o.z. Buzinkajova Nora 3. miesto 2

Light contact jun.f +65kg /2/ FORTIS Šarlota Šturcová 1. miesto 5

Light contact jun.f +65kg /2/ Raptors kickbox club TRNAVA Iuhaneakova Bianka 2. miesto 3

Light contact cad.m -28kg /2/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Guzy Tobias 1. miesto 5

Light contact cad.m -28kg /2/ Kickboxing klub Panter Prešov Luchyk Aetem 2. miesto 3

Light contact cad.m -32kg /4/ PERÚN GYM TRNAVA Kačo Ján 1. miesto 5

Light contact cad.m -32kg /4/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Gabriš Adam 2. miesto 3

Light contact cad.m -32kg /4/ Kickbox Leon Revúca Buncík Dávid 3. miesto 2

Light contact cad.m -32kg /4/ Kickbox Leon Revúca Rusňák Erik 3. miesto 2

Light contact cad.m -37kg /3/ Športový klub polície Banská Bystrica Kristian Thung Nguyen Than1. miesto 5

Light contact cad.m -37kg /3/ Dream Fight Gym Koľvek Tobias 2. miesto 3

Light contact cad.m -37kg /3/ Kickbox Leon Revúca Alberty Jakub 3. miesto 2

Light contact cad.m -42kg /4/ Goral Gym Pitoňák Tomáš 1. miesto 5

Light contact cad.m -42kg /4/ Dream Fight Gym Špak Juraj 2. miesto 3

Light contact cad.m -42kg /4/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Leitner Norbert 3. miesto 2

Light contact cad.m -42kg /4/ Kickbox Leon Revúca Horváth Ondrej 3. miesto 2

Light contact cad.m -47kg /6/ FORTIS Zeman Martin 1. miesto 5

Light contact cad.m -47kg /6/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Tamáš Christián 2. miesto 3

Light contact cad.m -47kg /6/ MUAY THAI POLTÁR "CARNAGE CLUB" Obročník Sebastián 3. miesto 2

Light contact cad.m -47kg /6/ NVR gym o.z. Čačko Samuel 3. miesto 2

Light contact cad.m -57kg /3/ Klub wu shu Bao Trieu Slovensko Šepeľa Peter 1. miesto 5

Light contact cad.m -57kg /3/ Raptors kickbox club TRNAVA Kuruc Jakub 2. miesto 3

Light contact cad.m -57kg /3/ Kickbox Body gym Poprad Omasta Marko 3. miesto 2

Light contact cad.m 69kg /3/ Dream Fight Gym Palko Ľubomír 1. miesto 5

Light contact cad.m 69kg /3/ FORTIS Botoš Ľubomír 2. miesto 3

Light contact cad.m 69kg /3/ Raptors kickbox club TRNAVA Michalička Matúš 3. miesto 2

Light contact cad.m +69kg /5/ TITANS, o.z. Diósi Balázs 1. miesto 5

Light contact cad.m +69kg /5/ FORTIS Susztay Erik 2. miesto 3

Light contact cad.m +69kg /5/ Kickbox Body gym Poprad Zušťiak Tomáš 3. miesto 2

Light contact cad.m +69kg /5/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Lábovský Marcel 3. miesto 2

Light contact jun.m -57kg /7/ Kickboxing klub Panter Prešov Anderko Peter 1. miesto 5

Light contact jun.m -57kg /7/ FORTIS Bača Patrik 2. miesto 3

Light contact jun.m -57kg /7/ PERÚN GYM TRNAVA Lisický Miloš 3. miesto 2

Light contact jun.m -57kg /7/ PERÚN GYM TRNAVA Banič Igor 3. miesto 2

Light contact jun.m -63kg /8/ Kickboxing klub Panter Prešov Hric Rastislav 1. miesto 5

Light contact jun.m -63kg /8/ Kickbox club Bardejov Bromberger Alex 2. miesto 3

Light contact jun.m -63kg /8/ NVR gym o.z. Urban Martin 3. miesto 2

Light contact jun.m -63kg /8/ FORTIS Vigh Vojtech 3. miesto 2



Light contact jun.m -69kg /2/ Kickboxing klub Panter Prešov Šoltis Denis 1. miesto 5

Light contact jun.m -69kg /2/ FORTIS Genya Mikuláš 2. miesto 3

Light contact jun.m -74kg /4/ FORTIS Kalužák Mário 1. miesto 5

Light contact jun.m -74kg /4/ Kickboxing klub Panter Prešov Prokop Matúš 2. miesto 3

Light contact jun.m -74kg /4/ Kickbox Body gym Poprad Cehula Michal 3. miesto 2

Light contact jun.m -74kg /4/ Športový klub polície Banská Bystrica Krupa Filip 3. miesto 2

Light contact jun.m -84kg /3/ Kickbox Body gym Poprad Murár Patrik 1. miesto 5

Light contact jun.m -84kg /3/ Kickbox club Bardejov Hanuscak Peter 2. miesto 3

Light contact jun.m -84kg /3/ TITANS, o.z. Kočiš Dárius 3. miesto 2

PF-sen-f Open /2/ Raptors kickbox club TRNAVA Adamcova Lucia 1. miesto 5

PF-sen-f Open /2/ Raptors kickbox club TRNAVA Iuhaneakova Bianka 2. miesto 3

PF-cad-m -25kg /3/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Onuščák Matej 1. miesto 5

PF-cad-m -25kg /3/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Papcun Jozef 2. miesto 3

PF-cad-m -25kg /3/ GUARD Steel Trans klub kickbox Košice Tóth Patrik 3. miesto 2

PF-cad-m +57kg /2/ Raptors kickbox club TRNAVA Polakovič Jakub 1. miesto 5

PF-cad-m +57kg /2/ Raptors kickbox club TRNAVA Müler Tomáš 2. miesto 3

PF-sen-m Open /3/ Kickboxing klub Panter Prešov Tomáš Jakub 1. miesto 5

PF-sen-m Open /3/ Raptors kickbox club TRNAVA Daniš David 2. miesto 3

PF-sen-m Open /3/ Raptors kickbox club TRNAVA Michalička Matúš 3. miesto 2


